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Food Fyrtel w Posnanii z nową częścią

Food Fyrtel – nowoczesna strefa gastronomiczna zaaranżowana w formie food hall
rozwija się. W najbliższą sobotę, 15 kwietnia otwarta zostanie jego nowa część, czyli
wielka scena. Przestrzeń dedykowana będzie różnorodnym wydarzeniom m.in.
koncertom, stand - upowi, karaoke i warsztatom.

– Food Fyrtel cieszy się dużą popularnością – już w pierwszych tygodniach działalności
przyciągnął ponad 100 tysięcy klientów. Od samego początku zależało nam na tym, by był
czymś więcej niż konceptem gastronomicznym. Chcemy, by odpowiadał na potrzeby klientów
oraz mieszkańców Poznania, dlatego rozszerzyliśmy go o nową przestrzeń zamkniętą. Dzięki
powstaniu wielkiej sceny Food Fyrtel zyska jeszcze ciekawsze oblicze i stanie się miejscem
interesujących wydarzeń – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii.

Main stage, czyli nowa przestrzeń doskonale wpisuje się w koncept Food Fyrtla, który wyróżnia
się nie tylko gastronomią, ale również szeregiem aktywności i atrakcyjnych wydarzeń. Zgodnie
z ideą #People #Music #Fun to miejsce spotkań i rozrywki, idealne do spędzania wolnego
czasu w gronie przyjaciół i rodziny. Ciekawe wnętrza, niezobowiązujący klimat, pyszne
jedzenie i szereg różnorodnych atrakcji przyciągają klientów z wielu grup docelowych. Koncept
jest otwarty 7 dni w tygodniu i m.in. z uwagi na swój całoroczny charakter jest jedynym tego
rodzaju miejscem w regionie. Nowo powstała wielka scena i organizowane na niej wydarzenia
sprawią, że Food Fyrtel będzie jeszcze bardziej atrakcyjnym miejscem.

Uroczyste otwarcie wielkiej sceny, czyli nowej części Food Fyrtla odbędzie się w sobotę 15
kwietnia i będzie atrakcyjne dla miłośników dobrej muzyki. O godzinie 19:00 odbędzie się
koncert zespołu NIEMOC, o 20:30 wystąpi Adi Nowak, na afterparty zagra Dj Mike G.

Zaproszenie na otwarcie Adiego Nowaka – jednego z najpopularniejszych polskich raperów,
ma ogromny wpływ na atrakcyjność całego wydarzenia – dzięki temu otwarcie wzbudzi
zainteresowanie w Social Mediach oraz przyciągnie młodych ludzi, lubiących dobrą muzykę.
To również dowód na to, że Posnania stale podąża za trendami i jest na bieżąco z tym, co
obecnie modne i pożądane.



Wstęp na koncerty jest darmowy, ale ilość miejsc jest ograniczona do 200 osób, dlatego o
wejściu na koncert decyduje kolejność pojawienia się przed wejściem do sceny Food Fyrtel.
Wpuszczanie na koncert rozpocznie się od 18:30. Wstęp dla osób od 16 roku życia.

Zasady uczestnictwa dla osób niepełnoletnich dostępne są na stronie:
https://posnania.eu/wydarzenia/smakuj-muzyke-na-scenie-food-fyrtla/ .

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133) przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego
przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS
0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.005.00 złotych
wpłaconym w całości.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach
mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami
biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu,
menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości. Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami,
by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w
tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem,
inne miasto jest możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać
potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać
rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami,
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tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze
i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze. Dzięki
wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do
największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS
Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych
zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w
Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi
także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim
Mokotowie.




